

Specificatii de pret / F 4.2 /

| Numarul licitatiei : Nr21032569 | | | | Data 29,12,2020 14:00 | | | | | |
|--|---------------------------------------|--------------------|------------|----------------------------------|-------|--------------|-------------|--------------|----------------------|
| Denumirea licitatiei : Produse alimentare 15000000-8 | | | | Lot 3-Diverse produse alimentare | | | | | |
| Denumirea beneficiarului : Primaria Anenii Noi,Gradinitile Andries,Izvoras,H.Nou | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor/sau a serviciilor | Unitatea de masura | Cantitatea | Pret unitar(fara/TVA) | | Suma faraTVA | Suma cu TVA | Term.livrare | ClasificbujetaraIBAN |
| Lot 3 Diverse produse | | | | | | | | | |
| 15000000-8 | Oua de gaina | buc | 8500 | 1,67 | 2 | 14166,67 | 17000 | la comanda | |
| 15411100-3 | Ulei de fl/ soarelui | l | 220 | 19,92 | 23,9 | 4381,67 | 5258 | la comanda | |
| 15411110-6 | Ulei de maslinefl/ soarelui | l | 24 | 41,67 | 50,00 | 1000,00 | 1200 | la comanda | |
| 1532240-8 | Jem | kg | 70 | 30,42 | 36,50 | 2129,17 | 2555 | la comanda | |
| 15332290-3 | Magiun | kg | 60 | 16,46 | 19,75 | 987,50 | 1185,00 | la comanda | |
| 15331133-8 | Mazăre uscata | kg | 70 | 7,64 | 8,25 | 534,72 | 577,50 | la comanda | |
| 15331133-8 | Fasole uscata | kg | 10 | 23,15 | 25,00 | 231,48 | 250,00 | la comanda | |
| 15321000-4 | Suc de fructe 1/3l | bor | 550 | 20,83 | 25,00 | 11458,33 | 13750,00 | la comanda | |
| 15322100-2 | Suc de rosii 1/3l | bor | 54 | 22,50 | 27,00 | 1215,00 | 1458,00 | la comanda | |
| 15322000-1 | Tomate in suc propriu 1/700gr | bor | 630 | 9,58 | 11,50 | 6037,50 | 7245,00 | la comanda | |
| 15321300-7 | Suc de lamiie | l | 30 | 35,83 | 43,00 | 1075,00 | 1290,00 | la comanda | |
| 15331425-2 | Pastă de tomate 1/700g | bor | 40 | 15,63 | 18,75 | 625,00 | 750,00 | la comanda | |
| 15241100-0 | Conserve din peste som/ | buc | 630 | 20,83 | 25,00 | 13125,00 | 15750,00 | la comanda | |
| 15332400-8 | felii fructe conservate/ananas/ | buc | 385 | 17,50 | 21,00 | 6737,50 | 8085,00 | la comanda | |
| 15331462-3 | Mazăre verde con. 1/700 | buc | 325 | 10,00 | 12,00 | 3250,00 | 3900,00 | la comanda | |
| 15331410-4 | Fasole conservata b/sticla | buc | 75 | 11,42 | 13,70 | 856,25 | 1027,50 | la comanda | |
| 15331470-2 | Porumb dulce cons. | buc | 340 | 7,50 | 9,00 | 2550,00 | 3060,00 | la comanda | |
| 15131000-5 | Conserve din carne de gaina | buc | 100 | 21,25 | 25,50 | 2125,00 | 2550,00 | la comanda | |
| 15331480-5 | tomate murate | kg | 160 | 30,83 | 37,00 | 4933,33 | 5920,00 | la comanda | |
| 15331480-5 | castraveti murati | kg | 160 | 30,83 | 37,00 | 4933,33 | 5920,00 | la comanda | |
| 15820000-2 | Biscuiti Maria | kg | 140 | 23,33 | 28,00 | 3266,67 | 3920,00 | la comanda | |

| | | | | | | | | | |
|------------|-----------------------------|-----|------|-------|-------|------------------|------------------|------------|--|
| 15811500-1 | covrigi de secara | kg | 110 | 15,00 | 18,00 | 1650,00 | 1980,00 | la comanda | |
| 15612100-2 | Făină de grâu | kg | 550 | 6,02 | 6,50 | 3310,19 | 3575,00 | la comanda | |
| 15831000-2 | Zahar | kg | 1250 | 11,57 | 12,50 | 14467,59 | 15625,00 | la comanda | |
| 15841000-5 | Cacao | pac | 12 | 6,67 | 8,00 | 80,00 | 96,00 | la comanda | |
| 15863200-7 | Ceai natural negru 1/500gr | pac | 12 | 30,00 | 36,00 | 360,00 | 432,00 | la comanda | |
| 15332410-1 | Fruite uscate in asortiment | kg | 10 | 23,33 | 28,00 | 233,33 | 280,00 | la comanda | |
| 15000000-8 | Frunza de dafin | pac | 45 | 1,00 | 1,20 | 45,00 | 54,00 | la comanda | |
| 03222115-5 | Stafide | kg | 27 | 40,00 | 48,00 | 1080,00 | 1296,00 | la comanda | |
| 18871110-8 | sare de lamie | pac | 170 | 0,80 | 0,96 | 136,00 | 163,20 | la comanda | |
| 15235000-4 | Bicarbonat de sodiu | pac | 34 | 7,08 | 8,50 | 240,83 | 289,00 | la comanda | |
| 15871110-8 | Sare iodata | kg | 200 | 2,92 | 3,50 | 583,33 | 700,00 | la comanda | |
| 15833000-6 | Vanilie | pac | 220 | 0,57 | 0,68 | 124,67 | 149,60 | la comanda | |
| 15898000-9 | Drojii 1/100gr | buc | 40 | 7,92 | 9,50 | 316,67 | 380,00 | la comanda | |
| 15322100-2 | Susan 1/100gr | buc | 35 | 10,00 | 12,00 | 350,00 | 420,00 | la comanda | |
| 15221000-3 | Pește congelat Hec | kg | 720 | 35,83 | 43,00 | 25800,00 | 30960,00 | la comanda | |
| 15850000-1 | Paste fainoase | kg | 240 | 7,08 | 8,50 | 1700,00 | 2040,00 | la comanda | |
| 15850000-1 | Taietei de casa | kg | 150 | 21,25 | 25,50 | 3187,50 | 3825,00 | la comanda | |
| 15612210-6 | Crupa de porumb | kg | 180 | 8,08 | 9,70 | 1455,00 | 1746,00 | la comanda | |
| 15613220-1 | Crupe de grâu | kg | 230 | 6,63 | 7,95 | 1523,75 | 1828,50 | la comanda | |
| 15610000-7 | Fulgi de ovăs | kg | 110 | 9,17 | 11,00 | 1008,33 | 1210,00 | la comanda | |
| 15613300-1 | Crupe de griș | kg | 160 | 8,46 | 10,15 | 1353,33 | 1624,00 | la comanda | |
| 15610000-7 | Crupe de orz | kg | 140 | 6,42 | 7,70 | 898,33 | 1078,00 | | |
| 15614000-5 | Orez | kg | 430 | 11,88 | 14,25 | 5106,25 | 6127,50 | la comanda | |
| 15610000-6 | Hrișcă | kg | 210 | 17,50 | 21,00 | 3675,00 | 4410,00 | la comanda | |
| 15613300-1 | Crupe de arpacas | kg | 100 | 6,46 | 7,75 | 645,83 | 775,00 | la comanda | |
| 15613300-1 | Crupe arnaut | kg | 140 | 10,75 | 12,90 | 1505,00 | 1806,00 | la comanda | |
| 15613000-8 | Crupe de mei | kg | 170 | 10,54 | 12,65 | 1792,08 | 2150,50 | la comanda | |
| | Total | | | | | 158247,15 | 187671,30 | | |

Semnat _____
Ofertant IM Alimprodan
or.A.Noii str.Suvorov 6